
بازداشت دو زن افغانستانی به خاطر کتک زدن مادر ایرانی 
درگیری دو زن افغانستانی با یک مادر ایرانی در یکی از پارک های شهر 

فردوسیه استان تهران به بازداشت دو زن تبعه منجر شد.
سرهنگ پیمان فتاحی فرمانده انتظامی شهریار، در تشریح این حادثه 
گفت: پس از انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر درگیری چند خانم 
در پارک عبداباد فردوسیه موضوع مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد 
دو زن افغانستانی با یک مادر ایرانی که کودکش را برای بازی به پارک برده 
بود بر سر اینکه کودکان افغانستانی به کودک ایرانی اجازه بازی و استفاده 
از وسایل داخل پارک را نمی دادند، درگیر شده اند و زن جوان را مورد ضرب 
و شتم قرار داده اند. افراد حاضر در پارک با مشاهده این صحنه با پلیس 
تماس گرفته و بلافاصله مأموران کلانتری 20 فردوسیه به محل رفته و دو زن 

افغانستانی را بازداشت کردند.

تیراندازی همسایه عصبانی به مدرسه پسرانه
عامل تیراندازی به یکی از مدارس پسرانه در شهرستان گرگان در کمتر از 

سه ساعت دستگیر شد.
علی تجری فرمانده انتظامی شهرستان گرگان گفت: متهم که از همسایگان 
مدرسه بوده به علت اختلاف با کادر مدرسه در اقدامی عجیب با اسلحه به 
سمت ساختمان مدرسه تیراندازی و بلافاصله فرار کرده بود. با اعلام موضوع 
به پلیس، مأموران وارد عمل شده و متهم را در کمتر از 3 ساعت دستگیر 
کردند. پس از تحقیقات از وی در اداره پلیس متهم با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
این در حالی است که مدیران آموزش و پرورش منطقه وقوع تیراندازی در 

محیط مدرسه را تکذیب کردند.
اسماعیل نادری فرماندار شهرستان گرگان هم گفت: براساس اخبار رسیده 
گویا در یکی از منازل مجاور یکی از مدارس گرگان وقوع تیراندازی ثبت و 
موضوع به پلیس گزارش شده است که با ورود پلیس، متهم دستگیر و 
تحقیقات دراین زمینه ادامه دارد. در این رخداد به هیچ یک از دانش آموزان 

و معلمان و کادر مدرسه آسیبی وارد نشده است.
 

سارقان مسلح مأمور حراست شرکت نفت شادگان را 
به شهادت رساندند

افسر گشت حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز 
کارون که در دفاع از امنیت تأسیسات به ضرب گلوله 
سارقان مسلح زخمی شده بود، دراثر شدت جراحت 

درگذشت.
 »سید عادل شرفا« در تاریخ 2۷ شهریور امسال در حین 
انجام وظیفه در منطقه منصوری شادگان با سارقان 
مسلحی که قصد سرقت اموال بیت المال از تأسیسات 
نفتی را داشتند درگیر شد و از ناحیه شکم مورد اصابت 
گلوله سارقان قرار گرفت که بلافاصله به بیمارستان 

بزرگ نفت اهواز منتقل شد و تحت اقدامات درمانی و مراقبت های پزشکی 
ویژه قرار گرفت اما با وجود همه تلاش های کادر درمانی، در اثر شدت 

جراحات روز یکم مهر جان باخت.
 مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت نفت و گاز 
کارون طی پیام های جداگانه ای ضمن ابراز همدردی با بازماندگان متوفی و 
کارکنان خدوم مجموعه حراست صنعت نفت، درگذشت شهادت گونه این 
افسر وظیفه شناس حراست و جانباز دوران دفاع مقدس را تسلیت گفتند 
و بر شناسایی و دستگیری ضاربان و پیگیری مجازات آنها از طریق مراجع 

قانونی تأکید کردند.

دستگیری 4 قاچاقچی انسان در آلمان
پلیس آلمان از دستگیری دست کم چهار نفر به اتهام قاچاق انسان خبر داد.

به گزارش رویترز، سخنگوی پلیس فدرال آلمان اعلام کرد:دست کم ۴ نفر 
صبح سه شنبه به اتهام قاچاق انسان در جنوب غرب کشور دستگیر شدند. 
این عملیات در شهر »مانهایم« و در حومه مناطق »کارلسروهه« و »ورمز« انجام 
شد و در مجموع 2۴ ساختمان مورد تفتیش قرار گرفتند. وی افزود: این 
پرونده مربوط به گروهی از مهاجران از منطقه قفقاز است که برای کار 
غیرقانونی و در نتیجه دریافت حداقل دستمزد به آلمان قاچاق شده اند. 
طبق این گزارش، تحقیقات پلیس پس از آن آغاز شد که یکی از مهاجران 

در تلاش بود از طریق فرودگاه فرانکفورت، آلمان را ترک کند.
 

واژگونی مرگبار قایق مهاجران در جزیره ساموس

شبکه تلویزیونی دولتی یونان گزارش داد که در پی غرق شدن یک قایق 
حامل مهاجران در جزیره یونانی ساموس در دریای اژه، سه نفر جان خود 
را از دست دادند و 2۵ نفر دیگر ناپدید شدند. به گزارش یورونیوز، تلاش ها 
برای نجات آنان همچنان ادامه دارد، اگر چه تعداد دقیق سرنشینان قایق 
هنوز مشخص نیست. به گفته منابع گارد ساحلی یونان، پنج بازمانده که در 
خشکی پیدا شدند، گفتند که حدود 33 نفر در قایق بودند. یونان از سال 
20۱۵ یک نقطه اصلی برای ورود پناهجویان و مهاجران به اروپا بوده است. 
در طول ۹ سال گذشته، صدها نفر در تلاش برای سفر خطرناک در دریای 

اژه جان خود را از دست داده اند.
 

صاعقه 6 کودک هندی را خشک کرد
 حداقل هشت نفر از جمله شش دانش آموز در اثر اصابت صاعقه هنگام 
بارش باران در استان مرکزی چتیسگر هند کشته شدند و یک نفر مجروح 
شد. به گزارش ایندیا تودی، پلیس روز سه شنبه افزود: این حادثه روز 
دوشنبه هنگام بازگشت کودکان از مدرسه در روستای جوراتارای در منطقه 
راجندگان این ایالت رخ داد. چتیسگر یکی از ایالت های هند است که بویژه 
در معرض تلفات ناشی از صاعقه قرار دارد. در اوایل ماه جاری هفت مرد در 

حادثه مشابهی در این ایالت کشته و سه نفر مجروح شدند.
مرگ 8 ماهیگیر در واژگونی قایق 

 واژگونی یک قایق ماهیگیری در خلیج بنگال، جان ۸ ماهیگیر را گرفت.
به گزارش ایندیا تودی، مقامات روز سه شنبه گفتند که یک ماهیگیر نیز 
ناپدید شده است. این قایق ماهیگیری پس از گرفتار شدن در طوفان در 
۶0 کیلومتری ساحل نامخانا در ناحیه 2۴ جنوبی پارگاناس در بنگال  غربی 
واژگون شد. یک مقام پلیس گفت: ۱۷ ماهیگیر در این قایق حضور داشتند. 
پس از واژگونی آن، ۸ ماهیگیر بلافاصله توسط قایق های ماهیگیری مجاور 
نجات یافتند، با این حال ۹ نفر دیگر ناپدید شدند. تاکنون هشت جسد 

را پیدا کرده ایم و جست و جو برای یافتن یک ماهیگیر گمشده ادامه دارد.
 

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران« اواخر پاییز سال گذشته 
زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی از 
ناپدید شدن شوهر دندانپزشکش به نام 

شهاب خبر داد. 
 مأموران با بررسی تلفن همراه شهاب 
دریافتند آخرین بار در محدوده خیابان 
فرشته آنتن دهی داشته است بررسی 
لحظه به لحظه تصاویر دوربین های 
به  او  داد  نشان  خیابان  مداربسته 
ساختمانی چند طبقه وارد شده اما خروج 

او ثبت نشده بود.
به این ترتیب مأموران با دستور قضایی 
وارد ساختمان مورد نظر شدند و مشخص 
شد مرد گمشده آخرین بار در یک دفتر 
در طبقه دوم این ساختمان بوده است.

 مأموران در بازرسی دفتر به یک چرخ 
گوشت برخوردند و متوجه آثار خون 
شسته شده در کف واحد و آثار سوختگی 

و بقایای چند تکه استخوان شدند.
با این سرنخ ها منشی دفتر که مردی 30 
ساله بود بازداشت شد. وی گفت: اینجا 
دفتر دکتر شهروز است. من دانشجوی 
پزشکی هستم و یکسال قبل از شهرستان 
به تهران آمدم. از آنجا که برای هزینه های 
تحصیلی و امرار معاش نیاز به کار و خانه 
داشتم با دکتر شهروز آشنا شدم؛ او به 
من خیلی محبت کرد. بعد از مدتی متوجه 
شدم که او با برادرش دکتر شهاب - مرد 
گمشده - از مدت ها قبل به خاطر بدهی 
۴ میلیارد تومانی اختلاف دارند. چند روز 
قبل دکتر تلفن برادرش را به من داد و 
از من خواست تا با شهاب تماس بگیرم 
و عنوان کنم که برادر یکی از دوستانش 
هستم و می خواهم برای تأسیس یک 

مرکز درمانی با او همکاری کنم. در ازای 
این کار هم پول خوبی به من داد.

من هم تماس گرفتم و دکتر شهاب را به 
این ساختمان کشاندم اما همین که وارد 
دفتر شدیم، دکتر شهروز از اتاق بیرون 
آمد و با تفنگ کپسولی چند گلوله به 
او شلیک کرد که یکی از ساچمه ها هم 
به دست من خورد و بعد هم با باتوم 
چند ضربه به او زد و از من خواست تا 
آمپول بیهوشی بزنم و من هم زدم و دکتر 
شهاب بیهوش شد. ما او را روی یک ویلچر 
نشاندیم و دست  و پا و دهانش را بستیم. 
ما او را 3 روز نگه داشتیم و در این مدت 
دکتر شهروز تعداد زیادی چک و سفته 
از برادرش گرفت و در روز چهارم دکتر 
گفت که باید او را بکشیم. چند نایلون 
آورد و دست ها و پاهای برادرش را در آن 
قرار داد و رگ هر دو دستش و پاهایش را 
زد و او فوت کرد بعد از من خواست تبر 
و اره بیاورم. برادرش را مثله کرد و ساعت 

شهاب را هم به من داد.
در آخر هم بدن مثله شده دکتر شهاب 
را داخل چرخ گوشت انداخت تا آثار 
انگشت جسد شناسایی نشود. با کمک 
هم بقایای جنازه را به پشت بام بردیم 
و با نفت آن را سوزاندیم. بعد همه جا را 
تمیز کردیم و شستیم و گوشت ها را هم 
داخل چند پلاستیک ریختیم و سر هر 
کوچه و خیابانی که دوربین نداشت، یکی 
از پلاستیک ها را روی زمین می گذاشتیم.

با اعترافات هولناک وحید مأموران به 
ردیابی دکتر شهروز پرداختند و در نهایت 
وی در جزیره کیش دستگیر و به تهران 

منتقل شد.

او در بازجویی ها اختلاف با برادرش را 
پذیرفت اما منکر قتل شد و ادعا کرد 
منشی اش وحید عامل جنایت بوده 

. ست ا
بررسی ها حکایت از آن داشت که مدتی 
قبل دکتر شهروز قصد داشته نماینده 
مجلس شود. برادرش دکتر شهاب ۴ 
میلیارد تومان برای تبلیغات او هزینه 
کرده بود اما وقتی شهروز رد صلاحیت 
شد شهاب از شهروز تقاضای بازگرداندن 
پولش را داشت که همین موضوع سبب 

بروز اختلاف بین دو برادر شده بود.
با تکمیل تحقیقات برای دکتر شهروز 
و دستیارش به اتهام مشارکت در قتل، 
آدم ربایی، جنایت بر میت، سرقت مقرون به 

آزار و اخذ سند به اجبار،کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱0 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه پدر و مادر مقتول 
به جایگاه رفتند و عنوان کردند که به 
هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستند 
و درخواست قصاص دارند و حتی در 
صورت اثبات و حکم قصاص برای هردو 
نفر در صورت لزوم حاضر به پرداخت ما 
به التفاوت دیه هم هستند تا هردو نفر 

قصاص شوند.
پس از آن دکتر شهروز به جایگاه رفت 
و گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. 

شدند که هریک دیگری را در این جنایت مقصر جلوه می داد.رسانده اند در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه همدستی دستیارش، برادر دندانپزشکش را به طرز فجیعی به قتل گروه حوادث - کامران علمدهی:   پزشک عمومی که متهم است با 

گروه حوادث/ مرضیه همایونی: پسر شرور که دختر مورد علاقه اش را کشته و 
جسدش را آتش زده بود پس از دستگیری مدعی شد دختر جوان به او توهین 

کرده بود.
به گزارش »ایران«، روز اول شهریور امسال دختر جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید 
شدن خواهرش خبر داد و گفت: خواهرم امروز از خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت 
و تلفنش نیز جواب نمی دهد. در حالی که تلاش برای یافتن دختر ۱۶ ساله ادامه 
داشت صبح روز بعد کارگران میدان میوه تره بار با جسد سوخته دختر جوانی در 
فضای سبز زیر پل اتوبان حکیم مواجه شدند. از آنجا که بخشی از صورت دختر 
نوجوان سوخته بود موضوع به پلیس اعلام شد و خیلی زود تیم جنایی به دستور 
بازپرس محمد جواد شفیعی به محل کشف جسد رفتند. هیچ مدرک شناسایی که 
هویت او را برملا کند به دست نیامد. اما در بررسی های میدانی، کارآگاهان کفش های 

کتانی و کمربندی پیدا کردند که به نظر می رسید متعلق به مقتول باشد.
با توجه به اعلام ناپدید شدن دختر نوجوانی از سوی خانواده اش در روز قبل از این 
حادثه خیلی زود مشخص شد جسد متعلق به همان دختر ۱۶ ساله گمشده است.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به سراغ دوربین های مداربسته 
اطراف محل جنایت رفتند. بررسی دوربین های شرکتی که در همان حوالی بود 
نشان داد ساعت 2 بامداد دختر نوجوان با پسر جوانی سوار بر موتورسیکلت به محل 
آمدند و وارد فضای سبز شدند اما یک ساعت بعد پسر جوان به تنهایی برگشت و 
سوار بر موتورسیکلت شد و رفت. اما دقایقی بعد دوباره برگشت و مقداری بنزین از 

موتورش کشید و وارد فضای سبز شد.
در ادامه تحقیقات خواهر مقتول به مأموران گفت: خواهرم مدتی بود که با پسری 
به نام سهیل آشنا شده بود و روز حادثه هم با او قرار داشت. اما وقتی خواهرم 

ناپدید شد با او تماس گرفتم که گفت تهران نیست و به شهرستان رفته است.
بنابراین تلاش ها برای دستگیری سهیل آغاز شد و درنهایت کارآگاهان دریافتند پسر 
جوان دروغ گفته و در تهران خانه یکی از اقوامش مخفی شده است که موفق به 
شناسایی مخفیگاه او شدند اما زمانی که برای دستگیری او اقدام کردند، با مقاومت 

پسر جوان مواجه شدند تا اینکه سرانجام با شلیک تیرهوایی او را دستگیر کردند.
پسر جوان که ابتدا منکر جنایت بود، در برابر مدارک پلیسی به قتل دختر ۱۶ ساله 
اعتراف کرد و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت او در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
چرا این دختر را کشتی؟

به من توهین کرد و گفت بچه سرراهی. گفت تو بی پدر و مادری من هم عصبانی 

گروه حوادث/  مرد جوان وقتی متوجه 
حضور همسرش با مردی غریبه در خانه 
شد، در اقدامی هولناک هر دو نفر را به 

قتل رساند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر 
یکشنبه خبر قتل زنی 34 ساله و مردی 
47 ساله در یک خانه در یکی از خیابان 
های رشت به پلیس اعلام شد. لحظاتی 
بعد وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، 
مشخص شد زن جوان که از آرایشگران شهر 
رشت است  با ضربه های چاقو در خانه اش 
به قتل رسیده و جسد مردی غریبه نیز در 
خانه بود که هر دو به یک شکل کشته 

بودند. شده 
در تحقیق از همسایه ها و بستگان زن 
ز  ا قتل  ین   ا شد  مشخص  ل  مقتو
سوی همسر این زن که کارمند یکی از 
خ داده و  بیمارستان های رشت است، ر

متهم فراری است.
فرمانده  روشن قلب  عیسی  سرهنگ 
انتظامی شهرستان رشت گفت: با اعلام 
خبر این دو جنایت به پلیس  در این رابطه 
بلافاصله تحقیقات گسترده برای شناسایی 
عامل یا عاملان این جنایت آغاز و پس از 
بررسی های فنی به عمل آمده در صحنه 
وقوع قتل سرنخ هایی از قاتل متواری به 
دست آمد. وی با بیان اینکه با اقدامات 
پلیسی صورت گرفته مأموران کلانتری 13 در 
کمتر از 2 ساعت قاتل را پس از ارتکاب قتل 
در محدوده پل بوسار رشت شناسایی، 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، 
تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده 
قاتل 39 ساله انگیزه خود از ارتکاب این 
جرم را اختلافات شخصی و خانوادگی بیان 
کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع 

. شد ئی  قضا

 قتل هولناک 
 زن و مرد جوان 

در یک خانه 

در رشت اتفاق افتاد
اعترافات پسری که دختر مورد علاقه اش را آتش زد 

شدم. چون من در بهزیستی بزرگ شده ام به این کلمه حساسیت داشتم وقتی 
به من توهین کرد یک سنگ برداشتم و او را زدم بعد هم برای اینکه لو نروم 

جسدش را سوزاندم.
چطور با این دختر آشنا شده بودی؟

او قبلاً با دوست صمیمی من به نام امیر دوست بود اما امیر به خاطر درگیری 
و سرقت به زندان افتاد. بعد از این اتفاق چندباری با این دختر تلفنی صحبت 

کردم و کم کم به او علاقه مند شدم و پیشنهاد دوستی دادم.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

شب حادثه با او بیرون رفتیم و شام خوردیم. او حال خوبی نداشت می گفت 
قرص مصرف کرده است. آنطور که شنیده بودم او بیش فعالی داشت و تحت 
درمان بود. البته می گفت کلاس های بازیگری می رود و می خواهد بازیگر شود. آن 
شب کلی صحبت کردیم و بعد راهی پل حکیم شدیم و در فضای سبز نشستیم 
کمربند و کفش هایش را درآورد و به طرفی پرت کرد. می گفت حالش آشوب 

است بعد ناگهان به من فحاشی و توهین کرد و گفت بچه سر راهی.
بعد از قتل کجا رفتی؟

به خانه یکی از اقوامم رفتم.
موتور مال خودت بود؟

نه موتور مال امیر بود چون دنبال کار بودم با موتور او در یک رستوران به عنوان 
پیک کار می کردم. اوضاع مالی من اصلاً خوب نبود و حتی به خاطر شرایط مالی 

بدی که داشتم، سال ۹۹، یکی ازکلیه هایم را فروختم.

 به من گفت سر راهی ! 

متهمان در حال بازسازی صحنه جرم

وقتی شهاب به دفترم آمد با دیدن من 
جا خورد و قصد داشت آنجا را ترک کند 
که وحید از پشت با آمپول او را بیهوش 
کرد و بعد هم شهاب را روی ویلچر گذاشت 
و دست و پایش را بست من به خاطر 
بدهی ای که به برادرم داشتم از او به زور 
سفته و چک گرفتم. سه روز بعد هم 
گفتم دیگر کاری با تو ندارم. اگر چک و 
سفته های من را اجرا بگذاری من هم 
چک و سفته هایت را اجرا می گذارم. حالا 
هم اگر می خواهی برو. بعد از آن به وحید 
گفتم وقتی من به طبقه دوم رفتم دست 
و پایش را باز کن تا برود. من پایین بودم 
که به یکباره دیدم وحید با سر و صورت و 
لباس های خونی پیش من آمد و گفت 
که کارش را تمام کردم. یک لحظه شوکه 
شدم و به او گفتم چرا او را کشتی و وحید 
در جواب گفت با او دعوایم شد و از شدت 
عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم. 
به خاطر اینکه پای من به پرونده قتل 
کشیده نشود او را مثله کردیم تا ردی از ما 
برجا نماند. حالا هم خیلی ناراحتم چون 

برادرم مرد شریفی بود.
قاضی از شهروز پرسید: چرا باید در یک 
دفتر اداری چرخ گوشت صنعتی داشته 

؟ شید با
متهم جواب داد: ما گاهی در دفترمان 
میهمانی می گرفتیم و دوستان و همکاران 
برایشان  و  می آمدند  آنجا  به  مان 

می کردیم. کباب درست 
قاضی سؤال کرد: دفترچه یادداشتی با 
خط خودت پیدا شده که نشان می دهد 
از مدت ها قبل نقشه قتل برادرت را 

کشیده بودی.
متهم گفت: من دفترچه یادداشتی 

نداشتم.
پس از آن وحید به جایگاه رفت و او نیز 
اتهام قتل را رد کرد و گفت: دکتر شهروز 
استاد من بود. وقتی ماجرای اختلاف با 
برادرش را تعریف کرد قبول کردم کمکش 
کنم. شهروز با کلت کپسولی چند ساچمه 
به او زد و بی حال شد و داشت از پشت 
می افتاد که گرفتمش و شهاب را به طبقه 
سوم بردم. در طول 3 روزی که شهاب 
دست و پا بسته روی ویلچر پیش ما بود 
دکتر تعداد زیادی چک و سفته از برادرش 
گرفت و بعد هم گفت دیگر نیازی به او 
نداریم و باید شهاب را حذف کنیم. من 
پایین بودم که دکتر با لباس خونی آمد 
و گفت رگ هایش را زدم وقتی فوت کرد او 
را مثله می کنیم تا ردی از ما باقی نماند.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند.

مرگ مرموز 
زن پارکوکار در 
سقوط از پل

گروه حوادث/زن پارکوکار که به علت سقوط از بالای پل جان 
باخته قبل از مرگش مدعی شد که همسرش عامل قتل اوست.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مرگ زن جوانی 
به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد. با گزارش این خبر 
تحقیقات آغاز و مشخص شد زن جوان به همراه همسرش در 
حال عبور از بالای پل عابر پیاده بوده که به پایین افتاده است.

 دو فرزند زن جوان در تحقیقات از پدرشان شکایت کرده و مدعی 
شدند او مادرشان را تعمدی به پایین پرتاب کرده است.

همچنین خواهر این زن نیز گفت: خواهرم قبل از مرگش 
مدعی شد که همسرش او را به پایین پرتاب کرده است. آنطور 
که خواهرم گفت به همراه همسرش به بهانه دیدن خانه ای، 
باهم از منزلشان خارج شده بودند اما زمانی که آنها روی پل 
بودند همسرش او را بغل کرده و خواهرم تصور می کند که او 
قصد شوخی دارد اما شوهر خواهرم ناگهان او را از پل به پایین 
پرتاب کرده است. در تحقیقات میدانی، چند رهگذر عنوان 
کردند که در حال عبور از محل حادثه بوده و مشاهده کرده اند 

که مردی، زن جوان را به پایین پرتاب کرده است. وقتی مرد 
جوان تحت بازجویی قرارگرفت، گفت: من بی گناهم. خانواده 
همسرم می خواهند با این نقشه سه میلیارد تومانی که دارم را از 
من بگیرند. همسرم پارکوکار )مهارت در حرکات ورزشی و نمایشی 
سریع( است. او تعمدی خودش را از پل پرت کرد تا با صحنه سازی 
بتواند پول های مرا تصاحب کند. به دستور بازپرس شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، مرد جوان بازداشت شد و تحقیقات 

برای رازگشایی از سقوط مرموز زن جوان ادامه دارد.

تشریح جنایت هولناک از سوی پزشک سرشناس و دستیارش در دادگاه

 اعضای بدن مقتول را  اعضای بدن مقتول را 
در شهر رها کردیمدر شهر رها کردیم


